

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ  
 Sistema de Controle de Compras  
 Emissão de Solicitações

Solicitação: 000161/2018

Data Cadastro : 23/01/2018 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 794 - GILSON.BARCELOS  
 Centro de Custo: - ... -  
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : 55.314,56  
 Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação  
 Finalidade : - Ficha Número : 700

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde.	Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	048-07-0093-0	PACOTE	Acucar cristal, embalagem contendo 5kg.	324,00		11,90	3.855,60
0002	048-07-0003-0	KILO	Acucar refinado pct com 1 kg	24,00		2,51	60,24
0003	048-07-0280-0	UNIDADE	Achocolatado em po, soluvel, acondicionado em embalagem com no minimo 400g , contendo a descricao e as caracteristicas do produto	36,00		8,28	298,08
0004	048-07-0322-0	FRASCO	ADOCANTE LIQUIDO, APRESENTACAO FRASCO COM 100ML	132,00		4,15	547,80
0005	048-07-0329-0	LATA	AZEITE DE OLIVA, APRESENTACAO EM LATA 200ML	12,00		11,93	143,16
0006	048-07-0248-0	PACOTE	Biscoito salgado, tipo cream craker, pacote com 400g	420,00		3,77	1.583,40
0007	048-07-0321-0	PACOTE	BISCOITO DOCE DE MAISENA, APRESENTACAO EM PACOTE DE 400G	420,00		4,43	1.860,60
0008	048-07-0152-0	KILO	Cafe torrado e moido - embalagem de 1kg	60,00		29,80	1.788,00
0009	048-07-0323-0	CAIXA	LEITE INTEGRAL, TIPO LONGA VIDA, APRESENTACAO EM CAIXA DE 1 LITRO	1.200,00		3,55	4.260,00
0010	048-07-0029-0	UNIDADE	Leite em po integral, instantaneo, acondicionado em embalagem com no minimo 400g.	24,00		11,43	274,32
0011	048-07-0171-0	UNIDADE	Margarina com sal, embalagem com 500g.	140,00		6,03	844,20
0012	048-07-0330-0	PACOTE	MILHO DE PIPOCA, APRESENTACAO EM PACOTE COM 500G	12,00		3,60	43,20
0013	048-07-0333-0	PACOTE	PAO PARA HOT DOG, APRESENTACAO PACOTE 400G	900,00		5,10	4.590,00
0014	048-07-0542-0	PACOTE	ROSQUINHA AMANTEIGADA PCT 170G.	40,00		4,97	198,80
0015	048-07-0220-0	KILO	SAL IODADO REFINADO COM 1KG	8,00		1,77	14,16
0016	048-07-0324-0	LITRO	SUCO DE ABACAXI, APRESENTACAO EM GARRAFA DE 1 LITRO	900,00		7,46	6.714,00
0017	048-07-0325-0	GARRAFA	SUCO DE MARACUJA, APRESENTACAO EM GARRAFA DE 1 LITRO	900,00		9,97	8.973,00
0018	048-07-0326-0	GARRAFA	SUCO DE CAJU, APRESENTACAO EM GARRAFA DE 1 LITRO	900,00		6,72	6.048,00
0019	048-07-0328-0	GARRAFA	SUCO DE MANGA, APRESENTACAO EM GARRAFA DE 1 LITRO	900,00		7,06	6.354,00
0020	048-07-0327-0	GARRAFA	SUCO DE PESSEGO, APRESENTACAO EM GARRAFA DE 1 LITRO	900,00		7,54	6.786,00
0021	048-21-0017-0	UNIDADE	Filtro de papel no 103, caixa com 40 unidades	20,00		3,90	78,00

Anexo:

Controle Gerencial - Suprimentos

Elaborado por:

Secretário

Solicitante

4 - Gabinete Prefeito